
Zarządzenie Nr 22/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 03 lutego  2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę             12 821,38 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

§ 2950 – Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę                               4 914,12 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                      4 700,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                      1 448,63 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                                         230,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                      1 528,63 zł

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę                             12 821,38 zł

tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                      4 914,12 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                                          4 700,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                    1 448,63 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                  230,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego o kwotę              1 528,63 zł



§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2020-02-27T10:20:53+0000


		2020-02-27T10:21:25+0000




